



## MUNICÍPIO DE MALHADA DOS BOIS/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 15

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) , HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Constitui objeto da presente licitação a contratação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento menor preço por item, objetivando FORNECIMENTO DE ITENS FRACASSADOS, PNEUS, PARA SUPRIR A DEMANDA DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.*

Fornecedor : JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI - 26.207.461/0001-23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	12,00	UN	SPEEDMAX	QH641	R\$ 415,00	R\$ 4.980,00	R\$ 1.141,00	R\$ 13.692,00	63,63	R\$ 726,00

Descrição: PNEU 6.50-16

Subtotal Adjudicado R\$ 4.980,00      Subtotal Orçado: R\$ 13.692,00      63,6283 %      R\$ 8.712,00

Fornecedor : O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - 06.272.446/0001-51

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	4,00	UN	Superguider 18.4-26 12PR R-1 QH611	Superguider 18.4-26 12PR R-1 QH611	R\$ 3.600,00	R\$ 14.400,00	R\$ 6.800,00	R\$ 27.200,00	47,06	R\$ 3.200,00

Descrição: PNEU 18/4/30 TRASEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 14.400,00      Subtotal Orçado: R\$ 27.200,00      47,0588 %      R\$ 12.800,00

Fornecedor : BAT AUTO LTDA - 04.217.440/0001-56

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	12,00	UN	SPEEDMAX	QH808	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00	R\$ 6.374,97	R\$ 76.499,64	45,10	R\$ 2.874,97
Descrição: PNEU 17.5-25										
4	8,00	UN	SPEEDMAX	QH611	R\$ 1.899,99	R\$ 15.199,92	R\$ 3.629,00	R\$ 29.032,00	47,64	R\$ 1.729,01
Descrição: PNEU TRATOR 24 DIANTEIRO										
						Subtotal Adjudicado R\$ 57.199,92	Subtotal Orçado: R\$ 105.531,64		45,7983 %	R\$ 48.331,72

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 76.579,92	R\$ 146.423,64	47,6997 %	69.843,72

HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Malhada dos Bois-SE, 22 de Agosto de 2023

AUGUSTO CESAR AGUIAR DINIZIO  
PREFEITO MUNICIPAL